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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT DIBER

Nr. SXQ prot. Peshkopi, mé2Z 22024

VENDIM

Nr. 31 Date QL 12.2024

PER
MIRATIMIN E MASES SiE SHPERBLIMIT Ti ANETAREVE TE KRYESISE SE
KESHILLIT TE QARKUT DIBER

Né mbéshtetie t& Ligjit 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i
ndryshuar, Neni 9, pika 1/3,”a”, Neni 34 pika 6, Neni 40 pika 1, Neni 72/5, Neni 77, gérma
“dh” dhe “n”; Ligjit 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e Sistemit Buxhetor né
Republikén e Shqipérisé”; né zbatim t& Udhézimit Plotésues nr. 9, dt. 20.03.2018 "Pér
procedurat standarte t& zbatimit t&€ buxhetit”, Késhilli i Qarkut né€ mbledhjen e dt.
27.12.2024, pasi mori né shqyrtim vendimin e Kryesis€ nr. B_L_, dt.2 ¥ 12.2024, me ‘%_
vota pro,

VENDOSI:

1. Miratimin e shpérblimit mujor t&€ Anétaréve t€ Kryesisé s¢ Késhillit t&¢ Qarkut né
masén 10% té pagés bruto s¢ Kryetarit t¢ Késhillit t&¢ Qarkut Dibér.

2. Efeketet financiare t& kétij vendimi shtrihen nga data 01.01.2025

3. Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Financés dhe
Shérbimeve.

4. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dité pas shpalljes.

5. U shpall sot mé dtLA2.2024
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Adresa : Bulevardi "Elez Isufi” Peshkopi, Tel & Fax ++355(0) 318 223 24 www.qgarkudiber.gov.al




